Главе Середского сельского поселения _____________________________________
                              (Ф.И.О)

_____________________________________
_____________________________________, 

(Ф.И.О. заявителя)

проживающего по адресу: __________________________________________________________________________

_____________________________________,

телефон: _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня и членов моей семьи, постоянно/преимущественно (нужное подчеркнуть) проживающих по адресу: ______________________________________________________________________________________,

	№

п/п
	Ф.И.О. заявителя

и членов его семьи
	Дата

рождения
	Документ,

удостоверяющий

личность

(серия, номер, когда и

кем выдан)
	Родственные

отношения

(при наличии)
	Информация

о наличии льгот

при принятии

на учет и

обеспечении

жилыми

помещениями

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	


_______ человек нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, в рамках положений седьмой главы Жилищного кодекса Российской Федерации.

Сообщаю следующие сведения о супруге и несовершеннолетних детях заявителя и членов его семьи, зарегистрированных в жилых помещениях по иным адресам в пределах Российской Федерации:
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Родствен-ные

отношения
	Адрес

места

регистра​ции
	Тип жилой

площади

(отдельная,

коммуналь-ная,

общежитие)
	Занимаемая:
	Всего человек,

зарегистри-рованных

по этому

адресу

	
	
	
	
	
	площадь

жилого

помеще​ния
	общая

площадь

жилого

помеще​ния
	

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	


Таких граждан нет □ 

(здесь и далее – поставить при необходимости «V»).

Кроме того, вышеуказанные заявитель и члены его семьи имеют на праве собственности или самостоятельного пользования следующие жилые помещения (долю):

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Адрес

жилого помещения
	Тип жилого помещения

(квартира, комната,

жилой дом)
	Площадь

жилого

помещения

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	


Таких жилых помещений нет □

Гражданско-правовых сделок с жилыми помещениями за последние 5 лет заявители не производили/производили (нужное подчеркнуть):

(если производили, то какие именно)

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Сообщаю,  что ранее  я и члены  моей семьи не участвовали в программах  и не использовали  свое  право на улучшение жилищных условий  с использованием  субсидии  (социальной выплаты)  или иной формы  государственной   и муниципальной поддержки  за счет  средств федерального,  областного  либо городского  бюджетов (если участвовали, то указать в каких  программах и какую социальную выплату получили)

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Я и члены моей семьи даем свое бессрочное и безотзывное согласие на обработку в установленном порядке уполномоченными органами _______________________________

__________________________________________________________________________

(наименование уполномоченного органа учета муниципального образования Ярославской области)

всех наших персональных данных в целях признания нас нуждающимися в жилых помещениях, на проверку указанных  в заявлении сведений и на запрос необходимых для рассмотрения заявления документов, в том числе о совершении сделок с жилой недвижимостью за последние пять лет.

Я и члены моей семьи предупреждены, что в случае:

— признания нас нуждающимися в жилых помещениях мы будем обязаны при изменении указанных в заявлении сведений в месячный срок информировать о них в письменной форме жилищные органы по месту учета;

— выявления сведений, не соответствующих указанным в заявлении, послуживших основанием для признания нас нуждающимися в жилых помещениях, мы будем сняты с жилищного учета в установленном законом порядке.

От имени нижеподписавшихся заявителей, действующих от своего имени и/или от имени недееспособных граждан, представлять интересы, связанные с данным заявлением, в том числе получать и представлять информацию и необходимые документы, уполномочен:

__________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)

Прилагаем к заявлению дополнительную информацию и/или копии следующих документов:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«___» ____________________ 20___ г.

Подписи заявителя и членов его семьи:                 
даю  согласие  оператору  персональных данных — администрации Середского сельского поселения на обработку моих персональных данных с целью создания необходимых условий для реализации  подготовки  документов  регистрационного  учета  и получения  документов,  удостоверяющих  личность  (паспортов),  обеспечения органов государственной власти и органов местного самоуправления актуальной и  достоверной  информацией о населении, временно пребывающем и проживающем на территории Середского сельского поселения, разработки.

    Мои  персональные  данные,  в отношении которых дается данное согласие, включают: фамилию, имя, отчество, дату рождения, номер основного документа, удостоверяющего  личность,  сведения  о регистрации по месту жительства или месту пребывания, данные об имущественных правах.

    Действия   с   моими   персональными   данными  включают  в  себя  сбор персональных   данных,   их   накопление,   систематизацию   и  хранение  в автоматизированной  системе  обработки  информации администрации, их уточнение (обновление,   изменение),   обезличивание,   блокирование,  уничтожение  и передачу (распространение) сторонним организациям для целей реализации моих прав  и  законных  интересов  в  сфере  обеспечения жилищно-коммунальными и иными,  не  связанными  с  осуществлением предпринимательской деятельности, бытовыми услугами.

    Предусматривается  смешанный  способ  обработки  персональных  данных с использованием средств автоматизации, подключенных к информационной системе администрации, и/или без использования таких средств. Информация передается по локальной  сети без использования информационно-телекоммуникационных сетей, в том числе Интернет.

    Настоящее  согласие  действует  с момента предоставления и прекращается по  моему  письменному заявлению (отзыву), содержание которого определяется ст. 14 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных".

___________________________________________________________________________

(Ф.И.О., собственноручная подпись)

